
                                                   

Uchwała Nr VI/26/2011 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 22 lutego 2011 r.  

 
 

w sprawie uchylenia uchwały Nr V/21/2011 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim w sprawie 

                        dofinansowania zadania związanego z funkcjonowaniem Biura Regionalnego Województwa  

                         Warmińsko - Mazurskiego w Brukseli w 2011r.  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5  i art. 220 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska       

w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:  

 
 
  § 1. Uchyla się uchwałę Nr V/21/2011 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim w sprawie dofinansowania 

zadania związanego z funkcjonowaniem Biura Regionalnego Województwa Warmińsko - Mazurskiego w Brukseli 

w 2011r.  

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Nowym Mieście Lubawskim.  

 

  

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                     Marcin Deja 

 


